
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

942/13

ELECTRODOMESTICOS VARIOS CCR Y CARCELES (3576-3673-5404-4882-5561-5190

TORRENTE AZUL CORPORATION, SRLRazón Social: RNC-130196761

C/ FEDERICO VELAZQUEZ NO. 31, TAMBORILDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

11/10/2013 11/10/2013a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-942

Descripción:

Obra:

2013-CP-54Trámite de Compra asociado:

RD$  1,707,180.69Total:

809-570-9534Tel:

Nombre Comercial: TORRENTE AZUL CORPORATION, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

ABANICO ORBITAL

BEBEDERO 2 LLAVES

MICROHONDAS

LAVADORAS 25 LIB.

44

53

3

17

ud

ud

ud

ud

 4,061.00

 5,029.20

 3,890.00

 10,764.37

RD

RD

RD

RD

 178,684.00

 266,547.60

 11,670.00

 182,994.29

 210,847.12

 314,526.17

 13,770.60

 215,933.26

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 32,163.12

 47,978.57

 2,100.60

 32,938.97

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

ADQUISICION DE ELECTRODOMESTICOS PARA VARIAS CARCELES Y DEPENDENCIAS.*

RE.3576-3673-5404-4882-5561-5190-5259-5898-5286-5998. COT.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13908436

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-942

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

TELEVISOR 27 PULG.

TELEVISOR PLASMA DE 42¨

NEVERITA EJECUTIVA

ABANICOS DE PARED

EQUIPO DE SONIDO COMPLETO

FREEZER EXHIBIDOR HORIZONTAL 25 PIES

NEVERA 10 PIES

20

4

1

86

1

1

1

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 11,841.00

 28,971.72

 7,231.85

 3,337.05

 10,627.38

 33,916.00

 12,420.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 236,820.00

 115,886.88

 7,231.85

 286,986.30

 10,627.38

 33,916.00

 12,420.00

 279,447.60

 136,746.52

 8,533.58

 338,643.83

 12,540.31

 40,020.88

 14,655.60

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 42,627.60

 20,859.64

 1,301.73

 51,657.53

 1,912.93

 6,104.88

 2,235.60

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-942

Subtotal
Total ITBIS

 1,446,763.30
 260,417.39

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

NEVERA DE 12¨

FREEZER HORIZONTAL 22¨

1

2

ud

ud

 17,801.00

 42,589.00

RD

RD

 17,801.00

 85,178.00

 21,005.18

 100,510.04

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 3,204.18

 15,332.04

 Detalle

12

13

Observación:

Observación:

IT

 1,707,180.69

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-942

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

44
53
3
17
20
4
1
86
1
1
1
1
2

P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.
P.G.R.

25/10/2013
25/10/2013
25/10/2013
25/10/2013
25/10/2013
25/10/2013
25/10/2013
25/10/2013
25/10/2013
25/10/2013
25/10/2013
25/10/2013
25/10/2013

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


