



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2013-942

Procuraduría General de la República

13908436

Nro. Contrato / Año: 942/13

Fecha: 11/10/2013 a 11/10/2013

Descripción: ELECTRODOMESTICOS VARIOS CCR Y CARCELES (3576-3673-5404-4882-5561-5190

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: TORRENTE AZUL CORPORATION, SRL RNC-130196761

Nombre Comercial: TORRENTE AZUL CORPORATION, SRL

Domicilio Comercial: C/ FEDERICO VELAZQUEZ NO. 31, TAMBORIL Tel: 809-570-9534

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2013-CP-54 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 1,707,180.69

Observaciones:

Modalidad Pago: CREDITO

ADQUISICION DE ELECTRODOMESTICOS PARA VARIAS CARCELES Y DEPENDENCIAS.*

RE.3576-3673-5404-4882-5561-5190-5259-5898-5286-5998. COT

Т	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig	
1	ABANICO ORBITAL								
		44	ud	RD	4,061.00	178,684.00	0.00	32,163.12	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	210,847.12	
Ok	servación:								
2	BEBEDERO 2 LLAVES								
		53	ud	RD	5,029.20	266,547.60	0.00	47,978.57	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	314,526.17	
Ok	servación:								
3	MICROHONDAS								
		3	ud	RD	3,890.00	11,670.00	0.00	2,100.60	
							Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	13,770.60	
Ok	servación:								
4	LAVADORAS 25 LIB.								
		17	ud	RD	10,764.37	182,994.29	0.00	32,938.97	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	215,933.26	
Эk	oservación:								
IR	MA RESPONSABLE AU	TORIZADO							
		Firma					Firma		
							A IP .l.		
		Nombre y Ap	eiiido			Nombre y Apellido			





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2013-942

Procuraduría General de la República

De	Detaile								
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig	
5	TELEVISOR 27 PULG.								
		20	ud	RD	11,841.00	236,820.00	0.00	42,627.60	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	279,447.60	
Ob	servación:								
6	TELEVISOR PLASMA DE 42"								
		4	ud	RD	28,971.72	115,886.88	0.00	20,859.64	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	136,746.52	
Ob	servación:								
7	NEVERITA EJECUTIVA								
		1	ud	RD	7,231.85	7,231.85	0.00	1,301.73	
						Total Otros	•	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	8,533.58	
Ob	servación:								
8	ABANICOS DE PARED								
		86	ud	RD	3,337.05	286,986.30	0.00	51,657.53	
						Total Otros		0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	338,643.83	
Ob	servación:								
9	EQUIPO DE SONIDO COMPL	ETO.							
		1	ud	RD	10,627.38	10,627.38	0.00	1,912.93	
						Total Otros		0.00	
						Subtotal Moneda Original 12,540.31			
	servación:								
10	FREEZER EXHIBIDOR HORIZ	ZONTAL 25 PIE	S						
		1	ud	RD	33,916.00	33,916.00	0.00	6,104.88	
						Total Otros		0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	40,020.88	
	servación:								
11	NEVERA 10 PIES								
		1	ud	RD	12,420.00	12,420.00	0.00	2,235.60	
						Total Otros		0.00	
۵.						Subtotal Mic	oneda Original	14,655.60	
Ob	servación:								
FIR	MA RESPONSABLE AUTO	RIZADO							
ı irk	MA NESFONSABLE AUTO	INIZADU							
	Firma						Firma		
		Nombre y Ape	ellido			Nomb	re y Apellido		





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2013-942								
Procuraduría General de la República								
Detalle								
IT Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig	
12 NEVERA DE 12"	1	ud	RD	17,801.00		0.00 s Impuestos oneda Original	3,204.18 0.00 21,005.18	
Observación:						onoda ongma	21,000.10	
13 FREEZER HORIZONTAL 2	22"							
	2	ud	RD	42,589.00		0.00 s Impuestos oneda Original	15,332.04 0.00 100,510.04	
Observación:						ŭ		
Subtotal Total ITBIS Total Descuentos Total Otros Impuestos Total				26 0.0 0.0	146,763.30 0,417.39 00			

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO							
Firma	Firma						
Nombre y Apellido	Nombre y Apellido						





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2013-942

Procuraduría General de la República

Т	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad	
	44	P.G.R.	25/10/2013	_
2	53	P.G.R.	25/10/2013	
3	3	P.G.R.	25/10/2013	
4	17	P.G.R.	25/10/2013	
5	20	P.G.R.	25/10/2013	
6	4	P.G.R.	25/10/2013	
7	1	P.G.R.	25/10/2013	
8	86	P.G.R.	25/10/2013	
9	1	P.G.R.	25/10/2013	
10	1	P.G.R.	25/10/2013	
11	1	P.G.R.	25/10/2013	
12	1	P.G.R.	25/10/2013	
13	2	P.G.R.	25/10/2013	

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO							
	Firma		Firma	_			
	Nombre y Apellido		Nombre y Apellido				